UBND HUYỆN ĐẦM HÀ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 87/PGDĐT

V/v rà soát, đăng ký nhu cầu đào tạo,

bồi dưỡng năm 2025

Đầm Hà, ngày 24 tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Các trường mầm non, tiểu học, TH-THCS, THCS.

Thực hiện Công văn số 874- CV/TĐTCB ngày 12/02/2025 của Trường

Đào tạo cán bộ Nguyễn Văn Cừ về việc phối hợp triển khai công tác đào tạo

trung cấp lý luận chính trị cho cán bộ, đảng viên năm 2025; Thông báo số 392-

TB/TĐTCB ngày 14/02/2025 của Trường Đào tạo cán bộ Nguyễn Văn Cừ thông

báo chiêu sinh các lớp bồi dưỡng theo ngạch, chức danh và ngoại ngữ, tin học

năm 2025; Công văn số 395 /UBND-NV về việc rà soát, đăng ký nhu cầu đào

tạo, bồi dưỡng năm 2025 (gửi kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà đề nghị các trường mầm non, tiểu học,

TH-THCS, THCS rà soát, đăng ký nhu cầu đào tạo bồi dưỡng năm 2025 như sau:

1. Rà soát nhu cầu đào tạo trung cấp lý luận chính trị cho cán bộ,

đảng viên: Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà đề nghị các trường mầm non, tiểu

học, TH-THCS, THCS căn cứ tiêu chuẩn, điều kiện của cán bộ, công chức, viên

chức rà soát đăng ký và tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức tham gia

lớp đào tạo trung cấp lý luận chính trị (theo Công văn số 874-CV/TĐTCB ngày

12/02/2025 của Trường Đào tạo cán bộ Nguyên Văn Cừ). Danh sách đăng ký

gửi về phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà (đồng chí Chu Văn Nga), đợt 1 trước

ngày 10/3/2025; đợt 2 trước ngày 05/6/2025 để tổng hợp tham mưu Ủy ban

nhân dân huyện báo cáo Thường trực Huyện ủy theo quy chế làm việc, sau khi

được sự thống nhất của Thường trực Huyện ủy, cá nhân làm hồ sơ dự tuyển gửi

về Trường Đào tạo cán bộ Nguyễn Văn Cừ theo quy định.

2. Rà soát đăng ký tham gia các lớp bồi dưỡng theo ngạch, chức

danh và ngoại ngữ, tin học năm 2025 (theo Thông báo số 392-TB/TĐTCB

ngày 14/02/2025 của Trường Đào tạo cán bộ Nguyên Văn Cừ, tỉnh Quảng Ninh)

(1) Các lớp chuyên viên, chuyên viên chính, cấp phòng và bồi dưỡng, cập

nhật kiến thức theo quy định số 145-QĐ/TW: Các trường mầm non, tiểu học,

TH-THCS, THCS căn cứ vào điều kiện, tiêu chuẩn của cán bộ, công chức, viên

chức rà soát đăng ký tham gia lớp chuyên viên, chuyên viên chính, cấp phòng và

bồi dưỡng, cập nhật kiến thức gửi về phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà (đồng

chí Chu Văn Nga), đợt 1 trước ngày 01/4/2025; đợt 2 trước ngày 01/7/2025 để

tổng hợp tham mưu Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Thường trực Huyện ủy theo

quy chế làm việc, sau khi được sự thống nhất của Thường trực Huyện ủy, cá

nhân làm hồ sơ dự tuyển gửi về Trường Đào tạo cán bộ Nguyễn Văn Cừ theo

quy định.

(2) Các lớp ngoại ngữ, tin học: Các trường mầm non, tiểu học, TH-THCS,

2

THCS thông báo rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động có

nhu cầu đăng ký trực tiếp về trường Đào tạo cán bộ Nguyễn Văn cừ, tỉnh Quảng

Ninh.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà đề nghị các trường mầm non, tiểu học,

TH-THCS, THCS rà soát thông báo đến cán bộ, công chức, viên chức đủ điều

kiện, tiêu chuẩn và có nhu cầu đăng ký tham gia các lớp đào tạo năm 2025./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TP, các PTP;

- Lưu: VT./.

TRƯỞNG PHÒNG

Chu Huy Bân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T23:19:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Chu Huy Bân<chuhuyban@quanqninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:15:24+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!